
€}a

Zápis č.3 / 13

z jednéníRady Jm KO ČUS, konané dne24.6.2013 v Brně, Vídeňská 9

Přítomni: Jitka Lorencová, Štěpán Říhao Jiří Sýkorao Magdalena Sedláková, Anežka
Kučerová, Jaroslav Štěpár,, Josef Vrba, Petr Šíma, Rudolf Potsch, Jiři
Veselík, Pavel Blaha, Jiří Zorník, Rudolf Drnec, PetrYráželJiří Konicar

Hosté: Jiří Konicar - předseda revizní komise,
Jakub Koudelka - manažer krajského Servisního centra sportu Jm KO ČUS,
Michaela kedroňová - asistentka manažera
Ivo Melichárek

omluveni: pavel korvas

Jednání zahájil a řídil předseda Jm KO ČUS p. Pavel Blaha dle následujícího programu:

l. Kontrola plnění úkolů
2. Hospodaření Jm KO ČUS
3. Plrán činnosti na rok 2013 a20I4
4. Volba místopředsedů
5. Informace, různé

1. Kontrola plnění úkolů

Byla provedena kontrola úkolů, zůstává: -

Usnesení č. 1/3/13: KR provedla kontrolu uložených usnesení a

schvaluje: 1/ kontrolu úkolů ze dne 24. 6.2013

2. Hospodaření Jm KO ČUS

Hospodaření Jm KO ČUS přednesl předseda p. Pavel Blaha, vyzdvihl zlepšení spolupráce
krajské organizace s krajským úřadem.
Manažer SCS Jakub Koudelka přednesl plánované získáni dotací pro KO ve výši 300 000 Kč,
pro regionální sdružení předběžně v celkové výší 975 000 Kě. Dále oznámil vystavení faktur
pro svazy za opíavy a přestavby na sportovní hale Morenda, které musí příslušné syazy
splatit. Smlouvy o součinnosti mezi KO a svazy budou nově vystaveny od 1.7.2013 a
upraveny.
p. Štěpan Říha vznesl dotaz, kdo rozděluje svazům dotace v souvislosti s podporou sportovně
talentované mládeže. Odpověděl p. Pavel Blaha, že toto si určuje krajský úřad poskytující
dotaci.

Usnesení č.2/3/13: KR projednala předložené informace a

ukládá: 1/ sepsat a vystavit nové smlouvy o součinnosti s příslušnými sportovními svazy

odpovídá: Jakub Koudelka



3. Plán činnosti na rok 2013 a 2014

Plán další činnosti Jm KO ČUS prednesl p. Pavel Blaha. Primárním cílem je stabilizace
rozpočtu na rok 2013, upevnění spolupráce s krajským uřadem JMK a zabezpečování chodu
JmKO, příslušných OS a svazů.

Usnesení č.3/3/13: KR bere předložené informace na vědomí a

schvaluje: 1lplán činnosti na rok 2013 a2014

4. Volba místopředsedů Jm KO ČUS

Nawženi dva kandidáti: Jiří Zorník a Jiří Sýkora - navrhovatel: předseda Pavel Blaha.
Volba provedena aklamací.
Hlasování - pro: 12, proti:0, zdrželi se: 0.

Jiří Zorník a Jiří Sýkora byli zvoleni za místopředsódy Jm KO ČUS nadploviční
většinou hlasů členů Krajské rady.

Usnesení č. 4/3/13: KR zvolila za místopředsedy Jm KO ČUS ririno Sýkoru a Jiřího

Zornika

5.Informace. různé

- p. Zomik vystoupil s návrhem rozeslat všem členům KR adresář s kontakty na všechny
členy

odpovídá: Jakub Koudelkao termín: 1,5.7.2013

- p.Yftůel navrhl čas konání zasedéní Krajské rady do budoucna na později, než 13:00

- v souvislosti s tímto byl domluven další termín konání
zasedaní Krajské rady, které se uskuteční 9. 9. 2013 v 15:00

- pí. Sedlaková navrhla do budoucnamožné sjednocení názvi okresních sdružení, cožby
usnadnilo a zpřehlednilo sdružené regionální orgarizace

Závér patřil p. Předsedovi Pavlu Blahovi, který poděkoval přítomným členům za
kvalifikované jednaní a ukončil jednání Krajské rady.

Pavel Blaha

VBrně dne24.6.2013
Zapsala: Kedroňová

JiŤí Zornik Jiří Sýkora


